СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

10.04.2014 г. № 6/2
О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки жилищного фонда района Люблино в весенний период 2014 года
 В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 г. № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений города Москвы», Уставом муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:
1. Согласовать   адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки  жилищного фонда района Люблино в весенний период 2014 года (приложение).
2. Направить копию решения в управу района Люблино города Москвы.
            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моё Люблино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино  (www.lublino-mos.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа

                Ю.А. Андрианов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 10.04.2014 г. № 6/2
	Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки жилищного фонда района Люблино в весенний период 2014 года

	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев, шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустар, шт.

	Район Люблино

	1
	Армавирская ул. д. 6
	Рябина обыкновенная
	5
	Сирень обыкновенная
	5

	туя западная
	5
	Чубушник венечный
	2

	Ирга круглолистная
	3

	2
	Судакова ул. д. 23. к.2 д. 25. к. 3
	Туя западная
	2
	Вишня войлочная
	2

	Ясень обыкновенный
	2
	Чубушник венечный
	4

	Орех маньчжурский
	1
	Лох серебристый
	2

	Липа крупнолистная
	1
	Карагана древовидная
	2

	Клен приречный
	2
	Ирга круглолистная
	2

	Клен сахарный
	1
	Боярышник кроваво-красный
	2

	Ива серебристая
	1
	Роза морщинистая
	4

	Дуб черешчатый
	2
	Сирень обыкновенная
	10

	дуб красный
	2
	Спирея Вангутта
	2

	Бархат амурский
	2

	3
	Судакова ул. д. 11

	Сирень обыкновенная
	10

	Чубушник венечный
	10

	Ирга круглолистная
	10

	Роза морщинистая
	10

	4
	Кирова ул. д. 2 к. 4
	Липа мелколистная
	10
	Чубушник венечный
	10

	Сирень обыкновенная
	10

	5
	Верхние поля ул. д. 31 к. 3
	Липа мелколистная
	2

	Береза повислая
	3

	6
	Верхние поля ул. д. 1

	Чубушник венечный
	20

	Спирея Вангутта
	20

	Калина обыкновенная
	20

	Лапчатка кустарниковая
	20

	Сирень обыкновенная
	20

	7
	Ставропольская ул. д. 76

	Боярышник кроваво-красный
	5

	Вишня войлочная
	5

	Чубушник венечный
	10

	Сирень обыкновенная
	10

	Лох серебристый
	10

	8
	Краснодарская ул. д. 48

	Спирея Вангутта
	10

	Калина обыкновенная
	20

	Лапчатка кустарниковая
	20

	9
	Краснодарская ул. д. 76, д. 78 Марьиский парк д. 27
	Липа мелколистная
	5
	Чубушник венечный
	20

	Береза повислая
	5
	Спирея Вангутта
	20

	Калина обыкновенная
	20

	Клен серебристый
	5
	Лапчатка кустарниковая
	20

	дуб красный
	5
	Сирень обыкновенная
	20

	10
	Маршала Кожедуба ул. д. 4

	Спирея Вангутта
	50

	Чубушник венечный
	25

	Снежноягодник белый
	50

	Калина обыкновенная
	25

	Ирга круглолистная
	25

	Лапчатка кустарниковая
	25

	11
	Краснодонская ул. д. 11 Спортивный пр. д. 4,4а,4б,6,8

	Чубушник венечный
	30

	Ирга круглолистная
	10

	Лох серебристый
	20

	12
	Верхние поля ул. д. 3 к. 1,2д. 5 к.1
	Липа мелколистная
	5
	Чубушник венечный
	30

	Береза повислая
	5
	Спирея Вангутта
	30

	Калина обыкновенная
	30

	Клен серебристый
	5
	Лапчатка кустарниковая
	30

	дуб красный
	5
	Сирень обыкновенная
	30

	Боярышник кроваво-красный
	30

	13
	Совхозная ул. д. 10 к. 2
	Липа мелколистная
	5

	14
	Краснодонская д. 2 к. 3

	Сирень обыкновенная
	5

	Калина обыкновенная
	5

	Чубушник Венечный
	15

	Боярышник кроваво-красный
	15

	15
	Совхозная ул. д. 12

	Чубушник Венечный
	2

	Ирга круглолистная
	20

	Калина обыкновенная
	20

	Сирень обыкновенная
	20

	Лапчатка кустарниковая
	20

	16
	Краснодонская ул. д. 24

	Боярышник кроваво-красный
	30

	Чубушник Венечный
	30

	Калина обыкновенная
	30

	Лапчатка кустарниковая
	30

	Лох серебристый
	30

	17
	Верхние поля ул. д. 7 к. 3

	Боярышник кроваво-красный
	5

	Вишня войлочная
	5

	Чубушник Венечный
	10

	Сирень обыкновенная
	5

	Лох серебристый
	10

	Боярышник кроваво-красный
	10

	18
	Совхозная ул. д. 31а

	Ирга круглолистная
	10

	Чубушник Венечный
	10

	Калина обыкновенная
	10

	Сирень обыкновенная
	10

	Лапчатка кустарниковая
	10

	19
	Краснодарская ул. д. 55,д. 57 к. 1,2,3

	Сирень обыкновенная
	50

	Боярышник кроваво-красный
	30

	Лапчатка кустарниковая
	30

	Калина обыкновенная
	30

	Спирея Вангутта
	30

	Чубушник Венечный
	30

	20
	Тихая ул. д. 33

	Вишня войлочная
	5

	Боярышник кроваво-красный
	5

	Лапчатка кустарниковая
	5

	Калина обыкновенная
	5

	Спирея Вангутта
	5

	Кизильник блестящий
	5

	21
	Ставропольская ул. д. 54 к. 1,2

	Чубушник Венечный
	20

	Ирга круглолистная
	20

	Калина обыкновенная
	20

	Сирень обыкновенная
	20

	Лапчатка кустарниковая
	20

	22
	Краснодарская д. 51 к. 3,4,5
	Липа мелколистная
	5
	Боярышник кроваво-красный
	30

	дуб красный
	5
	Вишня войлочная
	10

	Клен серебристый
	5
	Калина обыкновенная
	10

	Сирень обыкновенная
	50

	Боярышник кроваво-красный
	10

	Чубушник Венечный
	30

	Спирея Вангутта
	30

	23
	Ставропольская ул. д. 2,д. 4 Люблинская ул. д. 113а
	Липа мелколистная
	5
	Чубушник Венечный
	10

	Калина обыкновенная
	20

	Ирга круглолистная
	10

	Сирень обыкновенная
	50

	Лапчатка кустарниковая
	10

	24
	Маршала кожедуба ул. д. 12,д. 14
	Липа мелколистная
	5
	Спирея Вангутта
	10

	Клен серебристый
	5
	Лох серебристый
	10

	25
	40 лет Октября пр. д. 22
	Липа мелколистная
	5
	Чубушник Венечный
	30

	Клен серебристый
	5
	Ирга круглолистная
	10

	Калина обыкновенная
	20

	Лох серебристый
	20

	Боярышник кроваво-красный
	20

	25
	ИТОГО

	126

	1 917

	Объем почвогрунта - 468,81 куб.м.

	104,58

	364,23